ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ __________ Принято Городской Думой  «__» _________20__ года

РЕШЕНИЕ

О Порядке материально-технического и организационного обеспечения
деятельности муниципального казенного учреждения «Управление информационно-

финансового обеспечения земельными ресурсами»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Утвердить Порядок материально-технического и организационного обеспечения
деятельности муниципального казенного учреждения «Управление информационно-
финансового обеспечения земельными ресурсами» (прилагается).

2. Признать утратившими силу следующие решения Городской Думы города Южно-
Сахалинска:

1) от 17.02.2016 № 369/22-16-5 «Об утверждении Порядка материально-
технического и организационного обеспечения деятельности муниципального казенного
учреждения «Управление информационно-финансового обеспечения земельными
ресурсами»;

2) от 24.08.2016 № 560/29-16-5 «О внесении изменений в Порядок материально-
технического и организационного обеспечения деятельности муниципального казенного
учреждения «Управление информационно-финансового обеспечения земельными
ресурсами», утвержденный Решением Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 17.02.2016 № 369/22-16-5;

3) от 26.09.2018  № 1271/65-18-5 «О внесении изменений в Порядок материально-
технического и организационного обеспечения деятельности муниципального казенного
учреждения «Управление информационно-финансового обеспечения земельными
ресурсами», утвержденный Решением Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 17.02.2016 № 369/22-16-5.

3. Финансирование расходов, возникающих в 2021 году в связи с принятием
настоящего решения, осуществляется в пределах лимитов бюджетных обязательств,
предусмотренных в бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2021 год
главному распорядителю бюджетных средств - Департаменту  землепользования города
Южно-Сахалинска.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-Сахалинск
сегодня».

Мэр города Южно-Сахалинска                                                                             С.А. Надсадин

от «___»___________20__ г.